

# **Thise Invest ApS**

Eskjærvej 1  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2020**

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Thise Invest ApS

Eskjærvej 1

7870 Roslev

e-mailadresse: Kasper-m-kristensen@hotmail.com

CVR-nr: 39487160

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud på 39.901 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>85.840</b>	<b>73.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.455	-11.410
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>74.385</b>	<b>61.954</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.230	-38.552
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.155</b>	<b>23.402</b>
Skat af årets resultat .....		-11.254	-5.149
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.901</b>	<b>18.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.901	18.253
<b>I alt .....</b>		<b>39.901</b>	<b>18.253</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		670.748	682.203
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>670.748</b>	<b>682.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>670.748</b>	<b>682.203</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.030	2.510
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.030</b>	<b>2.510</b>
Likvide beholdninger .....		7.605	13.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.635</b>	<b>16.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>683.383</b>	<b>698.449</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		58.154	18.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.154</b>	<b>69.253</b>
Gæld til banker .....		355.883	419.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>355.883</b>	<b>419.264</b>
Gæld til banker .....		48.571	48.571
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		156.001	153.702
Skyldig selskabsskat .....		13.774	7.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.346</b>	<b>209.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.229</b>	<b>629.196</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>683.383</b>	<b>698.449</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er ejendomme med en bogført værdi på dkk 670.748.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0